PORTARIA Nº 16.600, DE 06/04/2020.

RETIFICA A PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Retificar  na Portaria  nº  16.522,  de 20/02/2020,  que concedeu,
gozo de férias a servidores, conforme Memorando Nº 154/2020-SEMAD, o seguinte:

MAT NOME MEMO
SOLICITANTE

PORTARIA ONDE SE LÊ: LEIA-SE

28958 Fabio  Moro
Nascimento Lima

Memo
098/2020 –
SEMPLA

Portaria nº
16.522/2020

(19 dias)

A  partir  de
30/03/20  a
17/04/20

A  partir  de
23/03/20  a
10/04/20

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 20/02/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Abril de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

	ONDE SE LÊ: